
Uchwała Nr  499/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 sierpnia 2007 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa dróg gminnych: ul. Stokowa, ul. 
Wyspiańskiego, ul. Sienkiewicza na odcinku   od ul. Ostrobramskiej do  ul. 
Krakowskiej w Skarżysku – Kamiennej wraz z budową w tych ulicach kanalizacji 
deszczowej i przekładką kolidującego uzbrojenia ”.  
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz      art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych     / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się,    co następuje:  

§ 1 

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa dróg gminnych:  ul. Stokowa, ul. 
Wyspiańskiego, ul. Sienkiewicza na odcinku  od ul. Ostrobramskiej do  ul. 
Krakowskiej w Skarżysku – Kamiennej wraz z budową w tych ulicach kanalizacji 
deszczowej i przekładką kolidującego uzbrojenia ”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                      
Wicemarszałek Województwa  

                                                                     Zdzisław Wrzałka 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa dróg gminnych: ul. Stokowa,        ul. Wyspiańskiego, ul. Sienkiewicza na 
odcinku od ul. Ostrobramskiej   do  ul. Krakowskiej w Skarżysku – Kamiennej wraz 
z budową w tych ulicach kanalizacji deszczowej i przekładką kolidującego 
uzbrojenia ”.  
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
 
Zastępca Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna złożył do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego, pismem znak: PI.VI-2212/4/07   z dnia 8 sierpnia 2007 r. wniosek 
dotyczący wydania opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa dróg gminnych: ul. Stokowa, ul. Wyspiańskiego,  ul. Sienkiewicza   na 
odcinku od ul. Ostrobramskiej do ul. Krakowskiej w Skarżysku – Kamiennej wraz z 
budową w tych ulicach kanalizacji deszczowej i przekładką kolidującego uzbrojenia 
”.  
Projektowane ulice: Stokowa, Sienkiewicza, Wyspiańskiego powiązane są do 
istniejącego układu komunikacyjnego miasta Skarżysko – Kamienna. 
Parametry techniczne projektowanych ulic zostały opracowane w oparciu o 
Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej poz. 430 z dnia 2 marca 
1999 roku. w sprawie warunków technicznych, jakim odpowiadać drogi publiczny i ich 
usytuowanie ( Dz. U Nr 43 z dnia 14 maja 1999 r. ). 
Projektowany przekrój poprzeczny ulic wraz z projektowanym uzbrojeniem technicznym 
mieści się w istniejącym pasie drogowym. 
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Zastępcę 
Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna.  
 
 


